Il Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto (Sezione Seconda) 

definitivamente pronunciando sul ricorso, come in epigrafe proposto, lo 

respinge.

Condanna la parte soccombente al pagamento delle spese e degli 

onorari del giudizio, liquidati in € 1500,00 (millecinquecento/00), per 

ciascuna della parti resistenti, per complessivi € 3.000,00 (tremila/00), al 

netto di I.V.A. e C.P.A.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Così deciso in Venezia nella camera di consiglio del giorno 27